

BL Holding, Svenstrup ApS

Kirkedalen 41, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 60 48 35

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Carl Sejr Østergaard Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL Holding, Svenstrup ApS Kirkedalen 41 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 60 48 35
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at eje kapitalandele og at drive holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.679 mod -14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.060.619 mod -1.152.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-13.679	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.393.514	-702
1 Øvrige finansielle omkostninger	-319.216	-436
Resultat før skat	3.060.619	-1.152
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.060.619	-1.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.393.514	-702
Udbytte for regnskabsåret	0	108
Disponeret fra overført resultat	-332.895	-558
Disponeret i alt	3.060.619	-1.152

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.868.202	28.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.868.202	28.774
Anlægsaktiver i alt	34.868.202	28.774
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	91.918	136
Tilgodehavender i alt	91.918	136
Likvide beholdninger	2.835	3
Omsætningsaktiver i alt	94.753	139
Aktiver i alt	34.962.955	28.913

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.096.935	9.704
Overført resultat	8.926.477	9.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108
Egenkapital i alt	<u>22.103.412</u>	<u>19.151</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.760.751</u>	<u>9.619</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.760.751</u>	<u>9.619</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.918	136
Anden gæld	<u>6.874</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.792</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.859.543</u>	<u>9.762</u>
Passiver i alt	<u>34.962.955</u>	<u>28.913</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.144	436
Andre finansielle omkostninger	72	0
	<u>319.216</u>	<u>436</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	12.760.751	9.619
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.760.751</u>	<u>9.619</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.760.751</u>	<u>9.619</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
